'COMUNE DI CORATO
Proviveis di Bari
- Do Gobineo

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 172014
IL SINDACO

RICHIAMATI gli articoli 46 e 47 del Becreto Legislativo n. 257 del 18 sgosto 2000 * Testo unico .
delie lsggi sullordinamento degli enti locali® dal cui combinalo dispesio si rileva che il Sindaco nomina |
compenenti dells Giunta Comunale, tra cui il Vicesindaco, ancha al di fuori dei componenti il Consiglio
Gomunale purche | prescelti siano in possesso dei requisili di candidabilta, elegghbilita & compalibfita alla
carica di consigliers comunals; :

VISTO il comma 185 dell'art.2 della iegga 23122008 n.1ﬂ1 che atahiliam il numers massimo degli
Assessori in misura pari 8 un quario dsl numero dei Consiglieri del Comune con amrotondamentn all'units
supetiors calcalandoe nel numero dei Cansiglieri del Comune R Sindsece;

VISTO l'art. 28 del Vigents Stalulc Comunals ed in parficolars il 2° comma che Isscie alls iniziake

: dsterminazions del Sindaco & momenio della nomina, di fiszare il numemo degli Assessori che restera

immodificabile per I'intsro mandato;
RICHIAMATE s disposizioni del Cape || del Titcko 1il rjel gia citato D_ Lgs. N 287/2000;
. VISTO il Decrato Legf.-lnﬁvu 31.12.2012, n.236 ;
VISTO il Decreto | egislativo 8.4.2013 n.38 )
RITEI\IEITD_di vibar derl;e_nni:m insste (7 ) I'wnm degll Asseszon compreso it Vieesindaoo;
DETERMINA

la composizions della Giunta Comunale, presieduta dal Sindaco, in numero sette (7 ﬁsseamn incluso i
Vicesindaco per hrttera durata del prq:m mandate Sindacale.

NOMINA

Assessori componenti ks Glunta Comunale di guesto Comune | scticindicati Signor, rportando a fianco di
ciascuno le malerie per le qusli viene loro assegnata specifica delega:



Neminative Assessure

Materiz del:gdn

SCARINGEILA Francesco

Wt 1 Conato 3 08 10,1085 o v essdoctc i
StraéaTrovle 251, 2

Nt & Gt & UELLST ool el tospientst

Str. List. Polvere delle Rose, 10, Int. £

L T

— =

VICL SINDACO ;

Politiche por Fooonomia tosler  sprisolurs
agroalimentae, industrin, artiziannto e commersio:
Merksting territorisle e vajorizemzione risorse agricole ¢
irdustciuli, loicke defla Hpicha < delle prodidoni locali; -
Sporella Unico per le Adivita Produttive (SEAPL
Programmaons cullurale & wi stics;
Politiche per il lavoro ¢ occupazione:;

Semgificerions smminEEUE.

.

Lawpri Pubblicd, gistione v man:denzione el P;uimmiu

Cormmezle & servis cimiteriati;

UlEcio casa e politiche ahiiative;

Reti infresndirati, innover’one mhpuﬁnmt cty)
Supemmﬁﬂtbwmmm:mhe :
Meanutendaue verds pubblicorparchi, ville ¢ wardini;

- Ambicefr.

L ———— et e 1

; \t:a & Trami il 25.&2;19#0 o romdentc nCm:nn
7 in Via Marzahodtn, 20

Poltzs Urbae, Annninisusiive, Annona: -
Sicurcyza Thbhanz o conirollo del fomiforio;

_Mobilith urbana, Lducazione Stoadale;

Prowesones Civile.

MINTRONE Adele

Natz a Corato 11 17.03.1974 cd ivi residente in
Viu Pignatclli52

¥

Scrvizi snciahi = formo sctiors;

Yolitiche. per In famiglis, gli andeni, In disebilith, gli
mmmigrati, il Saggio soctalc ¢ la saluc;
Politiche per I'infm=ia;

Pari opporiurith.




Aflard Generali ed [sulu-donah;

T
3 e Ufftio por ke Roluzioni con il Pubblico— IR
NESTA Cactano * Deconpemento emminisoativn;
E Istiteti di partecipazione Civiea;
i Neto a Coro il 23:11.1966 od ivi residenic m : Serviad desnourafici {E:z]mﬁ;'
Vis Adolfo Omodeo, 46 + Sportcimpiantistica sportivey
* TRapporfi con 1= fedemzion sporsve ¢ coa il CONL,
] - J . hﬂabﬁulﬁmhmt politiche per la scunls;
QLIVIERI Concettn ¢ Progmmmazions o scolasticn
+ TRapporti con I'Universith. enti di detrca ¢ Tormacions:
Nuia 2 Bitomw il 17051964 ¢ residenie a s Spoelo informsgiovni ¢ zvedons rei formative
Corain in Viale della Primawim, 2 - R —
s - Politiche gitvandi
TERRONFE: Luigi s [Irbamstica c programmarione dei Temitorio (Programmi
- e pizni nrbaniziicly;
XKato 4 Corato il 0LDF, 1946 ed ivi residenic ia . rmmw adilivia residersdulc pubblica;
Via Castel del Monte. 244 * Programmezion: cdilizia ﬂuﬂm‘hr.a,
s Yidiliziz Privats;
s Polifiche deile periforie.

| Signor Assessori, contestusimenie afasccelfazione dells nomina 2d eila assunsione delie ﬁmzium
loro confortte, dovranno pm:lum.- aitestazione di Incsisienza 4| cause di insleggibiltd e/s incompaltibiita

. previste dalla 'legge

DISPONE

. Ls notifica del presente pmwedinm agli interessati, la sua !'amllsslnna alls Pml'attum di Bari per

daverosa conoscenza e la comunicaziane el Consiglio Enmmh nefia prima seduta utllu

Dslla Casa Comunale. | 2 luglic 2014

IL SINDACD
Maszsimo Meazzilli



COMUNE DI CORATO
~ Provincia di Bari
- Tificio Gabaimtq'

DETERMINAZIONE SINDACALE N. /< 12014 -
IL -SINDACO:

RICHIAMATA gh arit46 ¢ 47 del Decrslo Legislsiive n.267 del 18 agostc 2000 “Tesio
Unico delle leggi sullerdinamente degli Enti Locali” dal cui’ combinato disposte si rileve che i
Sindaco riomina | component della Giunta Comunale, tra cui il Vice Sindace, anche al dl fuori dei
uﬂmptman!i il Consiglia Comunsle purche i prescelfi siano in possasso dei raquisid di car'-dscl.abllrta
eleggibilita & compatibiiita a]la caricadi Cnnstglleﬂ Comunali; _

" VISTO il comma 185 dellart 2 della Lagga 23 12.2008 n.1 91 che stabilisce i numero
massimo degli Assessori in misura parl a un quario del numero dei Consiglieri del Comune con
arrotondamente alfunité supericre calcolando nel numere dei Eonslgller: del Gmnme il Sindaco;

?ISTD rart.28 del vigente Statuto (}amunaﬁe ed in particolare il 2° comma che

" lascia alla inlzizle determinazions del Sindaco al momente delld nomina di fissare il

numero degli Assessuﬁ che restera Immodificabile per I'ntero mandato;

DATD ATTO ch.a con propria precedente detenmnazmna n.1 del 2 Iugllo 2014 1
numero degli Assessor 8 stato determinate in n. ?

EVIDENZIATO che con iI sopracitata atto si pmcedeua allg individuazione tra gli
Assessori della Sig.ra Olivieri Concetta nata a Bitonto il 17.05. 1964 e residenie a2 Coralo in -
Viale della Primavera n.2 e con successivo pmwadlmenia n.7/2014 del 2.7.2014 si

. atiribuivano le relative deiegha‘

_ VISTA la nuta del 22.8.2014, anqulslta al pruiumllu di quesic Ente in pari datz al
n.32513 con cui la Sig.ra Olivieri Concetta . rassegnava le dimissioni dallincarico di
Asseassore Comunale;

Rﬂ'ENUTﬂ di integrare la compasmune della Giunte. Comunale pmcadaﬂdﬂ glla

.I‘HJI'I-"!InEI di altro Assessore; .

RJCHIAMATA la drsp-nstzicne del- Capﬂ Il del Trmh H del gia citato Decrele
Lagislativo n.267/2000;

VISTO Il Decreto Legislativo 31.12.2012, n.235;

VISTO il Decreto Legislativo 08.04.2013 n 3¢;



HGHINA

hsmme Comenale di- questo Comunc'Ia dott.ssa Anite MUSTO nata 2 Cnmtn i
26.07. lES?ermdcnteaCmatﬂml’m Ettore Cmfa.llﬁ*}- .

_ DELEGA
le seguenti materie:

Ricerca fonti finanziarie nazionali ed europse;
Appalli & contratti:
: &Jnf&m - 3
Legalita e Trasparen:a
Sporiello Informagiovani & attivazione reti informative europee;
Polifiche grmfanﬂi

L'Assessors dott.ssa Anita MUSTO, contestualmente al’ acceltazions della nomina
&8¢ alla assunzione delle funzioni conferite, dovra produrre attestazione di insussistenzz di
cause di ineleggibllita efo munmpathirta previste dalia legge.

;.'HSFDNE

la nofifica del prasanta provvedimento agli interessati, la sua h'asrnrsamne alla Fr&famna .
UTG di Bari per dovercsa conoscenza & la comunicazione &l Consiglio Comunale nella
prima seduta uhle

LDI!'GI'TI
CDraw, i OEO//I!O/J!A

Per amattazmne




COMUNE DI CORATO
Lihde Gahin:ﬂu

DETERM]HAZIGNE‘E. 01 /2015

. SINDACO
VISTO il vigente Decsdio chi’sl};ijiﬁ"i 'a:"égos;o 2000 0267~ -
. VISTI gi aticoli 26 e 32 del vigerte Statvie Comunale;

VISTA la Detmmmmme Sindacale n. | del 2 Tuglio 2014 con cui ha proccduto alla
dctcnnmd?_:limc del mumero degli Assessond ed alla individuszione e nomina degli stessi ¢ del Vice
Sindaco;- - !

RITENUTO che, allo si#lo situsle & venula meno Ja necessaria fiducia ed.ammonia fra
I’ Asscesore MANGIOME Lorena, il Sindaco e il Gruppo Consiliare di riferimento, [‘orza Ifalin;

CONSIDERATO che 1ali elemanti sono indispensabili per u-m_ proficua e fluida azione

amministrative nella quale si riconoscono 1 gru;lpl consiliari che suﬂtmgﬂm I’ Ammmlat*mﬂuc
E;mmmn!c

VISTA 'usutonomiu discrezionale che gli compete;
REVOCA

a8 MANGIONE Lorens, neta a Tram il 25.02.1930 e residentc a Corato in Via Marzabotio n. 20, la
- nomina ad Asscssore Comunalc con delegs a0 Polizia Urbana, Amministrative, Annona;
Sicurezza urbana e controllo del territoriv; Mobilita Urbana, Educazione siradale; Profezione
vivile.

; BISPONE
la notifica del [JIWEJFIU‘F?MW all"interessato; la sua trasmissione alla Prefethuos di Bari —

U.T.G. per doverosa conoscenzz e la commumnicazione &l L.nns:ghn Comunale nella prima Sﬂﬂ'u'iﬂ
utile: .

8i riserva di procedere & nuova noming cop essunzione ad interim delle materic supra
mﬂ‘u:ah:




COMUNE DI CORATO
Ufficio Gabinetto

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 2/2016

IL SINDACO

RICHIAMATA |z propria precedente Determinazione n.1/2014 del 2.7.2014 con la quale:

= ai sensi degli articoli 46 e 47 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “ Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali” ha proceduto alla nomina dei componenti la Giunta Comunale
tra cui il Vice Sindaco nelle persone:

1. Scaringella Francesco - Vice Sindaco
2. Maicangi Matteo - Assessore
3. Mangione Lorena - Assessore
4. Minirone Adele - Assessore
5. Nesia Gaeiano - Assessore
6. Olivieri Concetiia - Assessore
7. Perrone Luigi- Assessore

ha determinato, ai sensi del 2° comma dell’art.28 del vigente Statuto Comunale in 7 (sette) il numero
degli Assessori incluso il Vice Sindaco.

RICHIAMATA Ia propria precedente Deierminazione n.13/2014 del 20.10.2014 con cui ha
proceduto alla nomina della dott.ssa Anita Musto a seguito delle dimissioni presentate dalla Sig.ra Olivieri
Conceita, acquisite al protocollo di guesto Ente in data 22.9.2014 al n.32513;

RICHIAMATA Iz propria precedente Determinazione n.1/2015 del 22.3.2015 con cui ha revocato la
nomina all'Assessore Lorena Mangione;

VISTE le dimissioni presentate dall'Assessore Malcangi Matteo acquisite al protocollo di questo Ente
in data 8 aprile 2016 al n.13872;

VISTE le dimissioni presentate dall'Assessore Mintrone Adele acguisite al protocollo di questo Ente
in data 8 aprile 2016 al n.13805/13875;

VISTE le dimissioni presentate dall'Assessore Musto Anita acquisite al protocollo di questo Ente in
data 8 aprile 2016 al n.13873;

RITENUTO di procedere zlla sosfituzione dei dimissionari Assessori Comunali nonché alla
individuazione di altro Assessore Comunale in modo da garantire la composizione della Giunta nella sua
interezza, cosi come determinata con la propria precedente Determinazione n.1/2014 del 2 luglio 2014;

RITENUTO, inolire, di procedere a ridistribuire alcune delle deleghe;



RICHIAMATE le disposizioni del Capo Il del Titolo 11l del gia citato D. Lgs. N. 267/2000;
VISTO il Decrefo Legislativo 31.12.2012, n.235

VISTO il Decreto Legislativo 8.4.2013 n.39;

NOMINA
Assessori Comunali di questo Comune, a completamento della composizione della Giunta Comunale;

Geom.Luigi Musci nato a Corato il 24.11.1968 ed ivi residente in Viale delle Tuberose n.5/C,
Dott.ssa Giulia Tandoi, nata a Corato il 18.8.1987 ed ivi residente in Via E.Carafa n.4;
Dott.ssa Antonella Rosito, nata a Trani il 28.12.1982 e residente a Corato in Via E Zola n.49;
Dott.ssa Marialuisa Zezza nata a Trani il 6.2.1989 e residente a Corato in Via Prenestina n.14;

poNS

ASSEGNA

a ciascun Assessore, come di seguito riportato, le materie per le guali viene loro atiribuita specifica delega

N. Nominative Assessore Materie delegate

VICE SINDACO
Polinche per [I'economiz reale: Agricolura e
1 | SCARINGELLA Francesco Agroalimentare, Industria, Artigianato € Commercio;
= Marketing territoriale e valorizzazione risorse agricole e
Nato a Corato il 03.10.1986 ed ivi residente in industriali, tutela della tipicita e delle produzioni locali:
Strada Prov.le 231, 2 Sportello Unico per le Attivita Produttive (SUAP);
Semplificazione Amministrativa;
Politiche per il lavoro e I'occupazione;
Polizia Urbana, Amministrativa, Annona;
Sicurezza Urbana e controllo del territorio;
_ Mobilita Urbana, Educazione Stradale.

2 | MUSCI Luigi ¢ Lavor Pubblici, gestione e manutenzione del Patrimonio
Comunale e Servizi Cimiteriali;

Ufficio Casa e Politiche Abitative;

Reti infrastrutturali, innovazione tecnologica (Smart city);
Superamento delle barriere architettoniche:

Manutenzione Verde Pubblico:Parchi, Ville e Giardin;
Ambiente.

Nato a Corato 1l 24.11.1968 ed ivi residente in
Viale delle Tuberose n.5/C




NESTA Gaetano *  Affari Generali ed Istituzionali;

+ Ufficio per le relazioni con il Pubblico-URP;
Nato a Corato il 23.11.1966 ed ivi residente in s Decentramento Amministrativo:
Via Adolfo Omodeo, 46 o Tetidoli b petecipasitnc Givice:

¢ Servizi Demografici ed Elettorali;

e Sport e impiantistica sportiva;

e Rapporti con le federazioni sportive e con il CONL
PERRONE Luigi # Urbanistica e programmarione del Termritorio (Programmi
Naio a Corato 1l 01.05.1946 ed ivi residente in * Programmazione Edilizia Residenziale Pubblica;
Via Castel del Monize, 244 e Programmarione Edilizia Scolastica;

o Edilizia Privata:

» Politiche delle Periferie.

Servizi Sociali e Terzo Sefttore;
ROSITO Antonella Politiche per la famiglia. gli anziani, la disabilith, gh
" immigrati, il disagio sociale e la zalute;

Mata a Tram il 28.12.1982 e residente in Politiche per I"infanzia;
Corato alla Via EZola n.49 Pari Opportunita.

+ Contratti e Appalti;
TANDOI Giulia + Contenzioso;

* Ricerca fonti finanziarie Regionali, Nazionali ed Europes;
Nata a Corato il 18.8.1987 ed ivi residente in o—Topaliths Trasphenza;
Via ECanfand *  Rapporti con la Citta Metropolitana;

*  Attuazione del Programma Amministrativo.

o  Pubblica Istruzione ¢ Politiche per 12 Scuola;
ZEZZA Marialuisa * Programmazione rete scolastica;

» Rapporti con I"Universita, Foti di Ricerca e Formazione;
Naia a Tram 1l 6.2.1989 e residenie a Coraio in s Sportello Informagiovani e attivazione reti formative

Via Prenestina n. 14

eurcpee;
e s




| Signori Assessori, nominati con il presente atto, contestualmente all'accettazione della nomina ed
alla assunzione delle funzioni loro conferite, dovranno produrre attestazione di inesistenza di cause di
ineleggibilita efo incompatibilita previste dalla legge.

DISPONE

La notifica del presente provvedimento agli interessati, la sua trasmissione alla Prefettura di Bari - Ufficio.
Temitoriale del Governo - per doverosa conoscenza e la comunicazione al Consiglio Comunale nella prima
seduta utile.

Dalla Casa Comunale, [i 8 aprile 2016

IL SINDACO
Massimo Mazzilli



